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Asia:  Kuntoradan valaistuksen uusiminen, vaihe 2. 
 

Vuodelle 2026 on varattu investointimäärärahaa 30 000 €. Hankkeeseen 
on myönnetty liikuntapaikkojen kehittämisavustusta. 
 
Tarjouspyyntö on tehty rajoitetulla menettelyllä 26.5.2026. Tarjouspyyntö 
lähetettiin seuraaville: Tekniikka-Tuominen Oy, MIR-Sähkö Oy, AA-Sähkö 
Oy, Kyrön Sähkö Oy, Sähköasennus ja -suunnittelu P. Rautiainen ja Säh-
köurakointi T. Knuutila. Kysymyksiä sai esittää 3.6.2026 klo 12.00 asti säh-
köpostilla ja niitä tuli yksi, jonka vastaus laitettiin tiedoksi kaikille sähköpos-
tilla. 

 
Määräaikaan 11.6.2026 mennessä jätettiin 3 (kolme) tarjousta. Tarjouk-
sista tarkistettiin tarjouspyynnön mukaisuus avaustilaisuudessa. Todettiin 
yhden tarjouksista saapuneen määräajan päätyttyä, joten se hylättiin. Tek-
niikka-Tuominen Oy:n ja MIR-Sähkö Oy:n tarjoukset olivat kelpoisia ja niille 
tehtiin hintavertailu. 

 
 
Päätös:   Päätän valita kuntoradan valaistuksen uusiminen, vaihe 2. urakoitsijaksi 

edullisimman tarjouksen jättäneen Tekniikka-Tuominen Oy:n tarjouspyyn-
nön mukaisesti urakkahintaan 12 272 € (alv. 0 %).  

 
 
Liite:  Avauspöytäkirja 
 
 
 
 
   
  Kirsi Halkola 
   Tekninen johtaja 
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OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
 
Oikaisuvaatimusoikeus  Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikai-

suvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai, jonka oi-
keuteen. velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asian-
osainen) sekä kunnan jäsen. 

 
Oikaisuvaatimus- Marttilan kunta, Tekninen lautakunta 
viranomainen  Härkätie 773 
 21490 MARTTILA  
 Sähköpostiosoite: kunta@marttila.fi  
 Puhelinnumero: 044 744 9200 
 
 Kunnanvirasto on avoinna 
 ma-to 9-14 
 
Oikaisuvaatimusaika   Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaan- 
ja oikaisuvaatimuksen   nista. Oikaisuvaatimus on toimitettava määräajan viimeisenä päivänä en- 
toimittaminen  nen viraston aukioloajan päättymistä. 
  
  Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näy-

tetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä ta-
vallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätök-
sestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämi-
sestä. 

 
  Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päi-

vän kuluttua, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 
 
  Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-

muksen viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

 
Oikaisuvaatimuksen   Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää 

muoto ja sisältö vaatimuksen kirjallisesta muodosta. Oikaisuvaatimuk-
sesta on käytävä ilmi vaatimus perusteluineen ja se on tekijän allekirjoi-
tettava. Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle 
ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä. Jos oikaisuvaatimuspäätös voi-
daan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoit-
tamaan myös sähköpostiosoite.  

 
Päätös nähtävillä   Marttilan kunnan verkkosivuilla 
  Sähköinen tiedoksianto tarjoajille 
 
Tiedoksiantopäivä   12.6.2026 
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